
Apple iPhone 11 Silicone Case - White

cena vč DPH: 1132 Kč
cena bez DPH: 936 Kč

Kód zboží (ID): 4080494

PN: MWVX2ZM-A

Záruka: 24 měsíců

Silicone Case, zkonstruovaný exkluzivně pro iPhone 11, nabízí výbornou ochranu.
Vnitřní výstelka z jemného mikrovlákna pomáhá iPhone chránit a vnější hedvábně
jemný povrch silikonu se příjemně drží. Konstrukce obepínající zadní část a boky
umožňuje pouzdro snadno nasadit a zase sundat. Hedvábně jemný povrch silikonu
se příjemně drží, kryt můžete na telefonu nechat i při bezdrátovém nabíjení. Každý
kryt světoznámé značky Apple má za sebou tisíce hodin testování 

<b><span style="font-size: larger;">Silicone Case</span></b>, zkonstruovaný
exkluzivně pro <b>iPhone 11</b>, nabízí <b>výbornou ochranu</b>. Vnitřní
výstelka z jemného mikrovlákna pomáhá iPhone chránit a vnější hedvábně jemný
povrch silikonu <b>se příjemně drží</b>. Konstrukce obepínající zadní část a boky
umožňuje pouzdro <b>snadno nasadit a zase sundat</b>.

Hedvábně jemný povrch silikonu se příjemně drží, kryt můžete na telefonu nechat i
při bezdrátovém nabíjení. Každý kryt světoznámé značky Apple má za sebou
<strong>tisíce hodin testování</strong> v průběhu navrhování i výroby. Proto
nejen dobře vypadá, ale hlavně iPhone chrání při pádu a před poškrábáním.

<b>Hlavní přednosti:
</b> Design Apple perfektně sedne iPhonu 11
Výstelka z mikrovlákna chrání telefon&nbsp;&nbsp;
Hedvábně jemný povrch silikonu pro příjemný pocit
Pouzdro nemusíte sundavat při nabíjení



<b><span style="font-size: larger;">Specifikace:</span></b>

Značka: originál Apple
Kompatibilita: iPhone 11
Materiál pouzdra: silikon
Barva: bílá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

